м, по адресу: Ульяновская область, Радищевский район, СПК 
«Южный», по цене, определяемой как произведение 15 процентов кадастровой 
стоимости одного квадратного метра земельного участка и площади, соответствую-
щей размеру земельной доли, что составляет 320 352 (триста двадцать тысяч триста 
пятьдесят два) рубля.

Заявления принимаются от сельскохозяйственных организаций и крестьянских 
(фермерских) хозяйств, использующих земельный участок, находящийся в долевой 
собственности, по адресу: Ульяновская область, Радищевский район, с. Дмитриевка, 
ул. Центральная, дом 2.